

Salo & Jöback – Malmö Arena, 1 dag



Sveriges största artister möts i en show där även deras rivalitet och brödraskap, likheter och olikheter skapar både spänning och samspel. Förvänta dig ett enda stort scen-fyrverkeri i mötet mellan dessa två konstnärer. – Det blir en kväll med god mat & en Show Extravaganza!

Program

Efter upphämtning åker vi direkt till Restaurang Pascal Gourmetgården i nära anslutning till Malmö Arena. Här avnjuter vi en god middag, kaffe och en liten kaka i en trevlig miljö innan föreställningen börjar.

Nu är vi redo för en gnistrande show och vi intar våra platser i Malmö Arena. Föreställningen börjar klockan 19:30 och varar i cirka 2 timmar utan paus. Efter en oförglömlig kväll samlas vi åter i bussen och gör oss redo för hemfärd. Vi tar farväl på hemorten med Extravaganza minnen i bagaget.

SALO & JÖBACK

A Show Extravaganza

Ola Salo och Peter Jöback är två artister som inte behöver någon närmare presentation, båda har



enastående karriärer med ett brett artisteri som rört sig över flera genrer. Allt från gigantiska hits, nationella anthems, **The Ark**, succémusikaler i Sverige, West End och Broadway, älskad julmusik till samarbeten med internationella popartister.

Men vad händer vid en fusion – när dessa två musikaliska, extroverta, eleganta, flamboyanta entertainers gör en arenashow tillsammans? Vi vet. – **Det kommer att slå gnistor!**

Publiken bjuds på genreöverskridande musik som representerar båda artisternas låt-kataloger med sina otaliga hits, men även deras egna favoriter av andra artister, så räkna med stora nummer, magiska möten och en hel del överraskningar under två smockfyllda timmar tillsammans med ett stort tiomannaband samt dansare.

Här har ni helt enkelt Sveriges största artister som möts i en show där även deras rivalitet och brödraskap, likheter och olikheter skapar både spänning och samspel.

Avsedatum 2025
7 november
8 november

Pris: 1 695:- /person

I priset ingår:

- Resa i modern turistbuss
- Middag inklusive bordsvatten, kaffe & liten kaka, Restaurang Pascal, Gourmetgården, Hyllie
- Showbiljett, Salo & Jöback, Malmö Arena, Hyllie

Påstigningsplatser:

Sölvesborg, Bromölla, Kristianstad, Tollarps, Hörby, Lund.

Förvänta er ett enda stort scen-fyrverkeri i mötet mellan dessa två konstnärer, med sin mångåriga scenerfarenhet. Tillsammans är de något mycket större än vi kunnat ana. Det blir en Show Extravaganza!

**Med reservation för tryckfel & ändringar!*